О зачислении на 1-й курс 2025-

2026 учебного года очной формы

обучения по программам

специалитета с 1 сентября 2025

года лиц на места по договорам

об оказании платных

образовательных услуг

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Оренбургский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«26» августа 2025 г.                                                                         № 948-ЛО

Оренбург

_                                                          _

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 27.11.2024 N 821

"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры", правилами приема в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Оренбургский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры на 2025/2026 учебный год, решением

приемной комиссии от 26.08.2025г.

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить на 1-й курс 2025-2026 учебного года очной формы обучения

по программам специалитета с 1 сентября 2025 года лиц, заключивших договор

на оказание образовательных услуг на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

1. На образовательную программу по специальности 31.05.01

«Лечебное дело» на лечебный факультет

1 3955310  189

2 3988236  178

3 4218113  180

4 4275202  151

5 4560409  169

6 4296745  170

7 4927414  201

8 4157010  167

9 4105483  163

10 3999127  161

11 4672769  167

12 4680058  161

13 3653588  167

14 3598471  146

15 3627711  159

16 3953125  174

17 4198066  156

18 3692810  165

19 3811197  231

20 4062726  193

21 4055197  207

22 3789709  196

23 4315226  193

24 3913541  181

25 3997461  186

26 4657822  177

27 3758791  149

28 3611716  142

29 4773653  162

30 3613730  168

31 4425558  189

32 3568583  198

33 4353500  193

34 4184784  161

35 4330360  174

36 4370897  189

37 4056205  186

38 4055978  152

39 4115445  181

40 4587617  158

41 3619734  189

42 3571729  172

43 4962482  154

44 4911669  181

45 4085990  154

46 3876279  159

47 3792153  174

48 3940622  151

2. На образовательную программу по специальности 31.05.02

«Педиатрия» на педиатрический факультет

1 4484987  164

2 4294532  167

3 3860480  175

4 3618451  135

5 4603243  146

6 4708122  135

7 4116727  189

8 4234964  182

9 4081300  126

10 4639956  176

11 3868123  147

12 4355492  182

13 4712644  163

14 4627701  140

15 4108493  152

16 4262429  151

17 4603486  142

18 3878365  143

19 3709652  166

20 3881867  164

21 4044525  144

22 4055423  171

23 4303827  123

24 4294922  208

25 3885616  145

26 3967574  135

27 3666209  175

28 3617546  162

29 4023468  149

30 4894638  170

31 4694757  192

32 4433674  152

33 3567696  152

34 4053849  178

35 3974405  134

36 3748612  183

37 3849089  153

38 3902908  140

39 4874608  133

40 3868515  160

41 3943999  149

42 4519861  135

43 3646558  166

44 3697042  132

45 4041128  158

46 4582518  152

47 4585583  169

48 4053217  149

49 4739425  137

50 4287927  140

51 3627669  142

52 4600012  125

53 3627547  134

54 4109032  144

55 4174741  143

56 3888086  152

57 3910104  184

58 4226385  162

59 3922557  133

60 3619279  161

61 3684617  155

62 3912879  149

63 3577629  152

64 3930988  154

65 3969982  192

3. На образовательную программу по специальности 31.05.03

«Стоматология» на стоматологический факультет

1 4122400  235

2 3916312  246

3 3600290  141

4 3626527  172

5 4204884  195

6 4054868  165

7 3826710  225

8 3637033  167

9 3883640  189

10 4002575  213

11 4535828  230

12 3902825  191

13 3967630  163

14 4131469  265

15 3913749  181

16 4480839  213

17 3628201  206

18 4277930  160

19 3986869  246

20 3851561  158

21 4654964  167

22 3625107  211

23 3647656  204

24 3573208  226

25 4162368  169

26 3648116  161

27 4188727  166

28 4377032  182

29 4682294  158

30 3822539  164

31 3965308  200

32 3993358  211

33 4610266  179

34 3906895  190

35 3634004  241

36 4055769  198

37 3668242  221

38 3601579  230

39 4711812  155

40 4859680  167

41 3656485  246

42 4170099  218

43 4642243  159

44 3679676  238

45 3861344  182

46 3574395  146

47 4565883  188

48 3883286  246

49 4489039  246

50 3633212  155

51 4345813  180

52 3568170  153

53 4393922  205

54 4365598  179

55 3775288  154

56 3640778  162

57 3859102  165

58 3696604  157

59 4050373  178

60 3915991  245

61 3629581  166

62 3638626  178

63 3906535  186

64 4047321  147

65 4508989  147

66 3690475  178

67 3966216  152

68 3746373  149

69 3871847  156

70 4342950  179

71 3984163  169

72 4031763  202

73 4368252  162

74 4256300  163

75 3941453  206

76 3840410  170

77 4461623  245

78 4612962  174

79 4408269  282

80 4750145  184

4. На образовательную программу по специальности 32.05.01

«Медико-профилактическое дело» на медико-профилактический

факультет

1 4269532  136

2 4481039  139

3 4352168  126

4 3587491  115

5 4159283  156

6 4043686  139

7 4214721  144

8 4625906  138

9 4152323  118

10 4704683  130

5. На образовательную программу по специальности 33.05.01

«Фармация» на фармацевтический факультет (начало учебного года 1

сентября 2025 года)

1 3870955  133

2 3795014  114

3 3828018  126

4 3969862  117

5 4717757  138

6 3799769  122

6. На образовательную программу по специальности 33.05.01

«Фармация» на фармацевтический факультет (начало учебного года 1

ноября 2025 года)

1 5218852  145

2 5218913  131

3 5218978  130

4 5028031  130

5 5220992  110

6 5218362  122

7 5027693  136

8 5140675  135

9 5218959  127

10 5218929  128

11 5218883  134

12 5027492  126

13 5187709  136

14 4307981  129

15 5034557  140

16 5219127  134

17 4002144  170

18 4262175  120

19 4172641  134

20 4596521  125

21 4619517  132

22 4135990  122

23 4476810  145

24 5188347  137

7. На образовательную программу по специальности 37.05.01

«Клиническая психология» на факультет клинической психологии (начало

учебного года 1 сентября 2025 года)

1 3875936  154

2 3957986  152

3 4250888  131

4 4584804  142

5 3572911  175

6 3844619  178

8. На образовательную программу по специальности 37.05.01

«Клиническая психология» на факультет клинической психологии (начало

учебного года 1 ноября 2025 года)

1 5212820  140

2 5212338  139

3 5212385  126

4 5034433  124

5 5212489  121

6 5034431  112

7 5079646  138

8 5187664  110

9 5212575  119

10 5027490  134

11 5034432  117

12 5034435  131

13 5118205  112

14 5220983  119

15 5218234  118

16 5218543  120

17 4215666  190

18 5212656  144

19 5034434  151

20 5212690  121

21 5187662  125

22 5212737  132

23 5212796  121

24 5034430  142

25 5212361  121

26 5027692  121

27 5140674  130

28 5212473  116

29 5034436  135

30 4619310  133

31 5212519  137

32 3740235  118

33 5212571  123

34 5212711  125

35 5027691  120

36 5213106  114

37 5009545  127

38 5147987  120

39 5093345  124

40 5027273  141

41 5028152  126

42 5028153  123

43 5212801  131

44 5212820  133

45 5028150  130

Ректор                                                                              И.В. Мирошниченко